

AG-2 A/S

Råensvej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 95 29 89

Gesellschaftsregister-Nr. 36 95 29 89

Årsrapport *Geschäftsbericht*

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2021.

Der Geschäftsbericht wurde auf der Hauptversammlung der Gesellschaft am 15. April 2021 vorgelegt und genehmigt.

Ole Mølgaard Kristensen

Dirigent

Versammlungsleiter



Dieses Dokument ist eine unautorisierte Übersetzung der dänischen Vorlage. Im Falle von Abweichungen findet die dänische Vorlage Anwendung.

Indholdsfortegnelse

Inhalt

| | Side <u>Seite</u> |
|--|------------------------------------|
| Påtegninger | |
| Vermarke | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| <i>Erklärung der Geschäftsleitung</i> | |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| <i>Erklärung des unabhängigen Abschlussprüfers</i> | |
| Ledelsesberetning | |
| Lagebericht | |
| Selskabsoplysninger | 8 |
| <i>Unternehmensinformationen</i> | |
| Ledelsesberetning | 9 |
| <i>Lagebericht</i> | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Abschluss 1. Januar - 31. Dezember 2020 | |
| Resultatopgørelse | 10 |
| <i>Gewinn- und Verlustrechnung</i> | |
| Balance | 11 |
| <i>Bilanz</i> | |
| Anvendt regnskabspraksis | 20 |
| <i>Bilanzierungs- und Bewertungsmethoden</i> | |

Selskabsoplysninger

Unternehmensinformationen

| | |
|---|---|
| Selskabet <i>Das Unternehmen</i> | AG-2 A/S Råensvej 1 9000 Aalborg |
| | CVR-nr.: 36 95 29 89 <i>Gesellschaftsregister-</i> <i>Nr.</i> |
| | Stiftet: 23. juni 2015 <i>Gegründet:</i> 23. juni 2015 |
| | Hjemsted: Aalborg <i>Sitz:</i> |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Geschäftsjahr:</i> 1. Januar - 31. Dezember |
| Bestyrelse <i>Aufsichtsrat</i> | Ole Mølgaard Kristensen, Formand, <i>Aufsichtsratsvorsitzender</i> Børge Christoffersen Juttine Nielsen |
| Direktion <i>Geschäftsführung</i> | Jens-Ejner Rønne Pedersen, Adm. dir. |
| Revision <i>Abschlussprüfer</i> | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |

Ledelsesberetning

Lagebericht

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og udvikling af fast ejendom i Tyskland samt anden dermed forbundet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 2.091 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsperioden kun delvist været negativ påvirket af Covid-19 nedlukningen i Tyskland. Det skyldes at alle supermarkedslejere og offentlige lejere har betalt deres husleje som hidtil, således at det kun er selskabets detailhandelslejere, der har set sig nødsaget til at reduceret deres huslejebetaling i en kortere periode.

Vi har ført individuelle forhandlinger med hver enkelt lejer, idet vi også tager del af ansvaret og omkostningerne i forbindelse med Corona-krisen.

Vores imødekommenhed er sket i form af hel eller delvis lejeftergivelse mod forlængelse af lejekontrakten, forlængelse mod afkald på huslejestigning, eller andre lignende købmandsmæssige kompromisser.

Selskabet råder på trods af ovenstående over den fornødne likviditet til at betale alle selskabets omkostninger, herunder men ikke begrænset til renter og afdrag til de tyske banker.

Hauptaktivitäten der Gesellschaft.

Der Zweck der Gesellschaft ist Investierung in und Entwicklung von Immobilien in Deutschland nebst anderen damit verbundenen Tätigkeiten.

Entwicklung der Aktivitäten und Finanzen

Das Jahresergebnis ergibt einen Gewinn von 2.091 TDKK. Das Ergebnis wird als zufriedenstellend angesehen.

Während des Geschäftsjahrs war das Unternehmen von der Schließung von Covid-19 in Deutschland nur teilweise negativ betroffen. Dies liegt daran, dass alle Supermarktmieten und öffentlichen Mieten ihre Miete wie bisher bezahlt haben, so dass nur die Einzelhandelsmieter des Unternehmens gezwungen waren, ihre Mietzahlungen für einen kürzeren Zeitraum zu kürzen.

Wir haben mit jedem einzelnen Mieter individuelle Verhandlungen geführt, da wir auch die Verantwortung und die Kosten teilen, die mit der Corona-Krise verbunden sind.

Unser Entgegenkommen erfolgte in Form eines vollständigen oder teilweisen Verzichts gegen Verlängerung des Mietvertrags, Verlängerung gegen den Verzicht auf eine Mieterhöhung oder anderer ähnlicher kaufmännischen Kompromisse.

Das Unternehmen verfügt trotzdem über die notwendige Liquidität, um alle Kosten des Unternehmens zu tragen, einschließlich, aber nicht beschränkt auf Zinsen und Raten an die deutschen Banken.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Gewinn- und Verlustrechnung 1. Januar - 31. Dezember

Beträge von 2020: DKK.

Beträge von 2019: DKK Tausenden

| Note | 2020 kr. | 2019 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | | |
| Bruttoertrag | 2.644.354 | 2.606 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme <i>Zeitwertberichtigung von Anlageimmobilien</i> | -229.888 | 17 |
| Driftsresultat | | |
| Betriebsergebnis | 2.414.466 | 2.623 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Ertäge aus Kapitalanteilen an verbundenen Unternehmen</i> | 1.883.403 | 3.114 |
| Andre finansielle indtægter <i>Sonstige Finanzerträge</i> | 137.135 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Sonstige Finanzaufwendungen</i> | -1.576.781 | -1.915 |
| Resultat før skat | | |
| Das Ergebnis vor Steuern | 2.858.223 | 3.822 |
| Skat af årets resultat <i>Ertragssteuern auf das Ergebnis der ordentlichen Geschäftstätigkeiten</i> | -767.566 | -607 |
| Årets resultat | | |
| Jahresergebnis | 2.090.657 | 3.215 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Vorschlag zur Verwendung des Ergebnisses: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserves for net revaluation according to the equity method</i> | -2.270 | -2 |
| Udbytte for regnskabsåret <i>Dividende für das Geschäftsjahr</i> | 0 | 2.000 |
| Overføres til overført resultat <i>Ergebnisvortrag</i> | 2.092.927 | 1.217 |
| Disponeret i alt | | |
| Disponierung gesamt | 2.090.657 | 3.215 |

Balance 31. december
Bilanz at 31. Dezember

Beträge von 2020: DKK.

Beträge von 2019: DKK Tausenden.

| Note | 2020 kr. | 2019 t.kr. |
|---|-------------------|---------------|
| Aktiver | | |
| Aktiva | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Anlagevermögen | | |
| 3 | | |
| Investeringsejendomme | | |
| <i>Anlageimmobilien</i> | 53.112.734 | 53.342 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | |
| <i>Materielles Anlagevermögen gesamt</i> | 53.112.734 | 53.342 |
| 4 | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| <i>Kapitalanteil an verbundenen Unternehmen</i> | 26.854.097 | 24.970 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | |
| <i>Finanzielles Anlagevermögen gesamt</i> | 26.854.097 | 24.970 |
| Anlægsaktiver i alt | | |
| Anlagenvermögen gesamt | 79.966.831 | 78.312 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Umlaufvermögen | | |
| Andre tilgodehavender | | |
| <i>Andere Forderungen</i> | 341.667 | 167 |
| Tilgodehavender i alt | | |
| <i>Forderungen gesamt</i> | 341.667 | 167 |
| Likvide beholdninger | | |
| <i>Flüssige Mittel</i> | 37.526 | 41 |
| Omsætningsaktiver i alt | | |
| Umlaufvermögen gesamt | 379.193 | 208 |
| Aktiver i alt | | |
| Aktiva gesamt | 80.346.024 | 78.520 |

Balance 31. december
Bilanz at 31. Dezember

Beträge von 2020: DKK.

Beträge von 2019: DKK Tausenden.

| Passiver Passiva | 2020 | 2019 |
|---|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital Eigenkapital | | |
| Virksomhedskapital <i>Unternehmenskapital</i> | 600.000 | 600 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Rücklage für Nettoneubewertungen nach der Equity Methode</i> | 2.213 | 4 |
| Overført resultat <i>Gewinnvortrag</i> | 5.683.676 | 3.588 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Vorgeschlagene Dividende für das Geschäftsjahr</i> | <u>0</u> | <u>2.000</u> |
| Egenkapital i alt Eigenkapital gesamt | <u>6.285.889</u> | <u>6.192</u> |
| Hensatte forpligtelser Rückstellungen | | |
| Hensættelser til udskudt skat <i>Lantente Steuerschulden</i> | <u>2.257.295</u> | <u>1.490</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt Rückstellungen gesamt | <u>2.257.295</u> | <u>1.490</u> |
| Gældsforpligtelser Verbindlichkeiten | | |
| Ansvarlig lånekapital <i>Haftendes Fremdkapital</i> | 30.000.000 | 30.000 |
| Gæld til realkreditinstitutter <i>Verbindlichkeiten gegenüber Kreditinstituten</i> | <u>11.960.840</u> | <u>29.992</u> |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Langfristige Verbindlichkeiten gesamt</i> | <u>41.960.840</u> | <u>59.992</u> |

Balance 31. december
Bilanz at 31. Dezember

Beträge von 2020: DKK.

Beträge von 2019: DKK Tausenden.

| Passiver | | |
|--|--------------------------|----------------------|
| Passiva | | |
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| | kr. | t.kr. |
| 5 Kortfristet del af langfristet gæld | | |
| <i>Kurzfristiger Teil langfristiger Verbindlichkeiten</i> | 17.880.000 | 1.248 |
| Gæld til pengeinstitutter | | |
| <i>Schulden gegenüber Banken</i> | 105.282 | 133 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | |
| <i>Handelsgläubiger</i> | 45.000 | 45 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | |
| <i>Verbindlichkeiten gegenüber verbundenen Unternehmen</i> | 10.649.162 | 8.763 |
| Anden gæld | | |
| <i>Sonstige Verbindlichkeiten</i> | <u>1.162.556</u> | <u>657</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | |
| <i>Kurzfristige Verbindlichkeiten gesamt</i> | <u>29.842.000</u> | <u>10.846</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | |
| <i>Verbindlichkeiten gesamt</i> | <u>71.802.840</u> | <u>70.838</u> |
| Passiver i alt | | |
| <i>Passiva gesamt</i> | <u>80.346.024</u> | <u>78.520</u> |
| | | |
| 1 Oplysninger om dagsværdi | | |
| <i>Informationen zum beizulegenden Zeitwert</i> | | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| <i>Verpfändungen und Sicherheiten</i> | | |
| 7 Eventualposter | | |
| <i>Zufälligkeiten</i> | | |

Noter
Anhang

Beträge von 2020: DKK

Beträge von 2019: DKK in Tausenden

| | 2020 kr. | 2019 t.kr. |
|--|-------------------|---|
| | <u> </u> | <u> </u> |
| 1. Oplysninger om dagsværdi | | |
| <i>Informationen zum beizulegenden Zeitwert</i> | | |
| | | Investerings- ejendomme Anlageim- mobilien kr. |
| | | <u> </u> |
| Dagsværdi 31. december 2020 | | |
| <i>Zeitwert 31. Dezember 2020</i> | | 53.112.734 |
| | | <u> </u> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | |
| <i>Änderungen des Jahreszeitwerts in der Gewinn- und Verlustrechnung erfasst</i> | | -229.888 |
| | | <u> </u> |

Noter
Anhang

Beträge von 2020: DKK

Beträge von 2019: DKK in Tausenden

| | 2020 kr. | 2019 t.kr. |
|---|-------------------------|---------------------|
| | <u> </u> | <u> </u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| <i>Sonstige Finanzaufwendungen</i> | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | | |
| <i>Finanzaufwendungen aus verbundenen Unternehmen</i> | 192.202 | 182 |
| Andre finansielle omkostninger | | |
| <i>Sonstige Zinsaufwendungen</i> | 1.384.579 | 1.733 |
| | <u>1.576.781</u> | <u>1.915</u> |

Noter

Anhang

Beträge von 2020: DKK.

Beträge von 2019: DKK Tausenden.

| | 31/12 2020 kr. | 31/12 2019 t.kr. |
|--|-------------------|---------------------|
| 3. Investeringsejendomme | | |
| Anlageimmobilien | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | | |
| <i>Anschaffungs- oder Herstellungskosten 1. Januar 2020</i> | 53.325.483 | 53.325 |
| Kostpris 31. december 2020 | | |
| <i>Anschaffungs- oder Herstellungskosten 31. Dezemeber 2020</i> | 53.325.483 | 53.325 |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2020 | | |
| <i>Zeitwertberichtigungen 1. Januar 2020</i> | 17.139 | 0 |
| Årets regulering til dagsværdi | | |
| <i>Zeitwertberichtigungen zum Tageswert</i> | -229.888 | 17 |
| Regulering til dagsværdi 31. december 2020 | | |
| <i>Zeitwertberichtigungen 31. Dezemeber 2020</i> | -212.749 | 17 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | | |
| <i>Buchwert Jahresende 31. Dezemeber 2020</i> | 53.112.734 | 53.342 |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene.

Die Berechnung der Rendite der einzelnen Objekte basiert auf den erwarteten Mieteinnahmen bei Vollvermietung der Objekte.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Die angewandte Bewertungsmethode ist gegenüber dem Vorjahr unverändert.

Selskabets ejendomme er værdiansat på baggrund af et afkast på mellem 6,65-6,56%.

Die Immobilien der Gesellschaft werden auf Basis einer Nettorendite zwischen 6,56-6,64% bewertet.

Noter

Anhang

Beträge von 2020: DKK.

Beträge von 2019: DKK Tausenden

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Kapitalanteil an verbundenen Unternehmen

Kostpris 1. januar 2020

Anschaffung oder Herstellungskosten 1. Januar 2020

14.790.757

14.791

Kostpris 31. december 2020

Anschaffung oder Herstellungskosten 31. Dezember 2020

14.790.757

14.791

Opskrivninger 1. januar 2020

Neubewertungen 1. Januar 2020

10.179.937

7.065

Årets resultat før afskrivninger på goodwill

Ergebnis vor Abschreibungen auf Goodwill

1.883.403

3.114

Opskrivninger 31. december 2020

Neubewertungen 31. Dezember 2020

12.063.340

10.179

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020

Buchwert, 31. Dezember 2020

26.854.097

24.970

Tilknyttede virksomheder:

Verbundenes Unternehmen

| | Hjemsted Sitz | Ejerandel Besitzanteil |
|-------------------------|--------------------------|-----------------------------------|
| K/S Lünen | Aalborg | 94 % |
| Lange Strasse Lünen ApS | Aalborg | 94 % |

Noter

Anhang

Beträge von 2020: DKK.

Beträge von 2019: DKK Tausenden

5. Gældsforpligtelser Verbindlichkeiten

| | Gæld i alt 31/12 2020 <i>Schulden gesamt</i> 31. Dez. 2020 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld <i>Kurzfristiger Teil</i> <i>langfristiger</i> <i>Verbindlichkeit</i> <i>n</i> kr. | Langfristet gæld 31/12 2020 <i>Langfristige</i> <i>Schulden</i> 31. Dez. 2020 kr. | Restgæld efter 5 år <i>Restschuld nach</i> <i>5 Jahren</i> kr. |
|--|--|---|---|--|
| Ansvarlig lånekapital <i>Haftendes Fremdkapital</i> | 30.000.000 | 0 | 30.000.000 | 30.000.000 |
| Gæld til realkreditinstitutter <i>Verbindlichkeiten gegenüber</i> <i>Kreditinstituten</i> | 29.840.840 | 17.880.000 | 11.960.840 | 0 |
| | 59.840.840 | 17.880.000 | 41.960.840 | 30.000.000 |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Verpfändungen und Sicherheiten

Prioritetsgæld er sikret ved pant i selskabets ejendomme og huslejeindtægter.

Hypothekenschulden sind durch ein Pfandrecht an den Immobilien und Mietertragen des Unternehmens gesichert.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør t.kr. 53.342.

Der Buchwert mit Pfandrecht belasteten Immobilien beträgt 53.342 T.DKK

Noter

Anhang

Beträge von 2020: DKK.

Beträge von 2019: DKK Tausenden

7. Eventualposter

Zufälligkeiten

Eventualforpligtelser

Zufallsverbindlichkeiten

Der er ingen eventualforpligtelser.

Es gibt keine Zufälligkeiten.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAFO Invest A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Die Gesellschaft ist Teil der nationalen gemeinsamen Besteuerung mit SAFO Invest A/S als Verwaltungsgesellschaft und haftet unbegrenzt und solidarisch mit den übrigen gemeinsam besteuerten Gesellschaften für die gesamte Körperschaftssteuer.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Die Gesellschaft haftet unbegrenzt und solidarisch mit den übrigen gemeinsam besteuerten Gesellschaften für eventuelle Verpflichtungen der Quellensteuer von Zinsen, Lizenzen und Erträgen.
